
Л А„

I 'i

ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ РЕСПУБЛИКА
СОВЕТ МИНИСТРОВ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26 сентября 2016 г. 11-25

О внесении изменений в Единый таможенный тариф
Донецкой Народной Республики Временного положения

о Едином таможенном тарифе Донецкой Народной Республики,
утвержденного Постановлением Совета Министров

Донецкой Народной Республики от 16 октября 2015 г. 19-29
(в редакции Постановления Совета Министров

Донецкой Народной Республики от 12 февраля 2016 г. 1-10)

В целях обеспечения надлежащего правового регулирования вопросов,
связанных с реализацией таможенной политики на территории Донецкой
Народной Республики, руководствуясь Законом Донецкой Народной
Республики «О таможенном регулировании в Донецкой Народной Республике»,
Совет Министров Донецкой Народной Республики

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Изменения в Единый таможенный тариф Донецкой
Народной Республики Временного положения о Едином таможенном тарифе
Донецкой Народной Республики, утвержденного Постановлением Совета
Министров Донецкой Народной Республики от 16 октября 2015 г. 19-29 (в
редакции Постановления Совета Министров Донецкой Народной Республики
от 12 февраля 2016 г. 1-10), которые прилагаются.

2. Настоящее Постановление вступает в силу через 10 дней со дня
официального опубликования.

Председатель
Совета Министров А.В. Захарченко



УТВЕРЖДЕНЫ

Постановлением
Совета Министров
Донецкой Народной Республики
от 26 сентября 2016 г. 1.1-25

Изменения
в Единый таможенный тариф Донецкой Народной Республики

Временного положения о Едином таможенном тарифе
Донецкой Народной Республики

1. Внести в ставки ввозной таможенной пошлины Единого таможенного
тарифа Донецкой Народной Республики следующие изменения:

1.1. В товарной группе 21 «РАЗНЫЕ ПИЩЕВЫЕ ПРОДУКТЫ»:

1) строку:
2105 00 100 0 - не содержащие молочных жиров или

содержащие менее 3 мас.% молочных _ 5
жиров

изложить в следующей редакции:
2105 00 100 0 - не содержащие молочных жиров или

содержащие менее 3 мас.% молочных _ 15
жиров

2) строки:
2105 00 910 0 — 3 мас.% или более, но менее 7 мас.% - 5
2105 00 990 0 — 7 мас.% или более - 5

изложить в следующей редакции:
2105 00 910 0 — 3 мас.% или более, но менее 7 мас.% - 15
2105 00 990 0 — 7 мас.% или более - 15




